[image: image1.png]

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕМОНТНЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕНИСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                РАСПОРЯЖЕНИЕ

	11.09.2018
	№ 37
	п. Денисовский

О внесении изменений в распоряжение № 31 от 28.12.2012
В целях реализации указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 года № 602 «Об обеспечении межнационального согласия»
1. Внести изменения в состав рабочей группы по контролю за реализацией указа Президента Российской Федерации  № 602 и мониторингу достижения целевых индикаторов, характеризующих реализацию поручений, установленных указом Президента Российской Федерации от 07 мая 2012 № 602  согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

	Глава Администрации

Денисовского сельского поселения

	О.А. Апанасенко

Приложение

к распоряжению

Администрации

Денисовского сельского поселения

от 11.09.2018 № 37
Состав

 рабочей группы по контролю за реализацией указа Президента Российской Федерации  № 602 и мониторингу достижения целевых индикаторов, характеризующих реализацию поручений, установленных указом Президента Российской Федерации от 07 мая 2012 № 602

	Апанасенко Олеся Аркадьевна
	Глава Денисовского сельского поселения, председатель рабочей группы

	Ханмирзаева Галина Васильевна
	 Ведущий специалист по общим вопросам, секретарь рабочей группы

	Члены рабочей группы:

	Юхно Евгений Александрович
	Главный специалист по вопросам ЖКХ, земельным и имущественным отношениям

	Шакула Геннадий Александрович
	директор МКУК «Денисовский СДК»

	Власенко Людмила Юрьевна
	заместитель директора по воспитательной работе МБОУ Денисовской СОШ